Fol. 654. « Facultas domini Joannis Arzelieri, regentis Comitatus. » 7 juin 1508.

Fol. 660. « Sequuntur facultates domini Arzelii, archiepiscopi Turritani, gubernatoris Avinionensis, et domini Joannis, episcopi Aptensis, regentis, ac domini Stephani Bertrandi, ejus locumtenentis. » 2 juin 1500.

Fol. 662. « Facultas domini Joannis de Monteacuto, episcopi Aptensis, regentis presentis comitatus Venaissini. » 1^{er} juillet 1510.

Fol. 663. « Locumtenentia egregii et spectabilis viri domini Stephani Bertrandi, praefati domini Aptensis episcopi locumtenentis. » 5 octobre 1510.

Fol. 665. « Facultas R. Patris domini Joannis Columbi, episcopi Troianensis, regentis, sequitur. » (Sans date.)

Fol. 668. « Facultas R. domini Ysnardi Claperii, decretorum doctoris, prepositi de Alpibus, Foro juliensis diocesis, regentis presentis comitatus Venaissini. » 12 février 1510.

Fol. 670. « Facultas reverendi domini Joannis, episcopi Aptensis, rectoris comitatus Venaissini. » 8 février 1511.

Fol. 673. « Locumtenentia dominorum Stephani Bertrandi, Antonii Blegerii et Gracie Ysnardi. » 14 mars 1511.

Fol. 676. « Locumtenentia egregii et spectabilis viri domini Honorati Riquerii, Aptensis episcopi, rectoris comitatus Venaissini locumtenentis. » 9 septembre 1511.

Fol. 678. « Facultas R. D. Carpentoractensis episcopi (Pierre de Valetariis), gubernatoris et rectoris. » 29 novembre 1513.

Fol. 681. « Locumtenentia domini Gaufridi, regentis presentis comitatus Venaissini. » 22 décembre 1513.

Fol. 684. « Facultas domini Francisci de Villanova, utriusque juris doctoris, comitatus nostri Venaissini rectoris. » 17 janvier 1514.

Fol. 690. « Locumtenentia domini Joannis Baptiste, jurium professoris, dicti domini rectoris locumtenentis. » 2 septembre 1514.

Fol. 692. « Facultas R. Patris domini Renati de Brie, comitatus presentis Venaissini rectoris. » 4 janvier 1514.

Fol. 695. « Locumtenentia egregii et spectabilis viri domini Stephani Bertrandi R. domini Regnati de Brie, rectoris, locumtenentis. » 16 janvier 1515.

Fol. 698. « Locumtenentia spectabilis viri domini Gracie Ysnardi, prefati domini rectoris locumtenentis. » 23 janvier 1515.

Fol. 701. « Facultas egregii et spectabilis viri domini Christophori Droyni, locumtenentis. » 6 mai 1515.

Fol. 703. « Facultas egregii et spectabilis viri Christophori Droyni, vicegerentis rectoriatus. » 27 décembre 1515.

Fol. 704. « Facultas R. P. Girardi de Cornilhano..., rectoris comitatus Venaissini. » 25 janvier 1515.

Fol. 706. « Locumtenentia egregii viri domini Christophori Droyni, locumtenentis prenominati domini rectoris. » 7 février 1516.

Fol. 708. « Locumtenentia domini Petri Lombardi et Rostagni de Cheylucio, locumtenentium domini Aptensis episcopi, rectoris. » 20 mai 1513.

Fol. 710. « Locumtenentia egregii viri domini Joannis de Monteburno, legum doctoris. » 8 avril 1516.

Fol. 711. « Registrum facultatis egregii viri domini Silvestri de Franchiis, advocati et procuratoris fiscalis comitatus Venaissini. » 3 janvier 1514.

Fol. 714. « Facultas spectabilis domini G. Ysnardi, jurium doctoris, locumtenentis R. P. Girardi de Cornilhano, rectoris. » 24 mars 1520.

Fol. 714. « Instrumentum locumtenentie egregii viri domini Anthonii Blegerii, jurium doctoris. » 17 octobre 1523.

Fol. 716. « Facultas G. de Cornilhano, rectoris. » 17 août 1525.

Fol. 717. « Egregii viri domini Gaucherii Ysnardi, jurium doctoris, locumtenentia. » 17 avril 1526.

Fol. 718. « Registrum litterarum facultatis egregii viri domini Gabrielis Seguini, jurium doctoris, advocati et procuratoris fiscalis. » 28 septembre 1523.

Fol. 720. « Locumtenentia seu substitutio dominorum Bernardi de Plana et Andree Mutonis, vice advocati seu locumtenentis egregii domini Gabrielis Seguini, advocati fiscalis. » 17 mars 1524.

Fol. 724. « Substitutio domini Gaucherii Ramanelli, viceadvocati fiscalis. » 21 mai 1527.

Fol. 726. « Registrum bullae Calixti papae de bonis, feudis et aliis juribus reverendae Camerae apostolicae comitatus Venaissini non alienandis et de facultate domini rectoris creandi et deputandi iudices. » 7 mars 1450.

Fol. 730. Bulle de Sixte IV donnant la faculté au recteur du comtat Venaissin de connaître des causes criminelles. 11 juin 1483.

Fol. 733. « Acquisitio comitatus Venaissini pro Sancta Romana Ecclesia. » Extrait de : *Les statuts de la comté de Venaiscin*, par Vasquin Philieul; Carpentras, 1558, p. 107

Fol. 736. « Bulla Julii secundi separationis officii rectoriatus comitatus Venaissini a gubernio civitatis Avenionensis et confirmatoria bullarum precedentium de Comitatus non vocandis extra dictam civitatem et eorum ordinaria judicia. » 29 décembre 1510. Imprimé, *Bullarium privilegiorum comitatus Venaissini*, p. 27.

Fol. 752. « Bulla Bonifacii octavi de clericis et laicis, communitatibus et aliis incolis et habitatoribus comitatus Venaissini non extrahendis a dicto Comitatu nec a suis iudicibus. » 5 juin 1300. Imprimé, *ibid.*, p. 3.

Fol. 753. « Bulla Urbani V de dictis Comitatus non extrahendis. » 12 juin 1363. Imprimé, *ibid.*, p. 7.

Fol. 754. « Bulla Joannis XXIII de dictis Comitatus pariter non extrahendis. » 21 décembre 1413. Imprimé, *ibid.*, p. 16.